
№ 2308 от 29.06.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
О внесении изменения в пункт 8 порядка расходования средств резервного 
фонда администрации города Пятигорска, утвержденного постановлением 
администрации  города Пятигорска от 08.12.2010 года № 5495 «Об 
утверждении порядка расходования средств резервного фонда администрации 
города Пятигорска» 
 
 
 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 71 Устава муниципального образования города-курорта 
Пятигорска, решением Думы города Пятигорска от 19.02.2015 года № 1-51 РД 
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе-курорте 
Пятигорске» 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Внести изменение в пункт 8 порядка расходования средств резервного 

фонда администрации города Пятигорска, утвержденного постановлением 
администрации  города Пятигорска от 08.12.2010 года № 5495 «Об 
утверждении порядка расходования средств резервного фонда администрации 
города Пятигорска», заменив слово «ежеквартально» словом «ежегодно». 

 
 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 
 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Пятигорска                                                         Д.Ю. Ворошилов 


